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Mentorfunktion 
 
Mangel på tid og ressourcer samt uklar 
afgrænsning medfører ofte, at projekter 
inden for områderne Business Continuity 
Planning og informationssikkerhed bliver 
søsat, men ikke altid når frem til målet. 
 
Balance mellem forventninger og realiteter 
Gennem Business Continuity Planning kan man i 
en organisation sikre sig, at vigtige 
forretningsprocesser forbliver upåvirkede i en 
nødsituation, eller at processerne kan genstartes 
inden for et for organisationen acceptabelt 
tidsrum. 
 
Katalysator 
Takket være erfaring, viden og brug af de bedste 
arbejdsmetoder inden for området kan vi agere 
mentor – og katalysator – med henblik på at 
påbegynde og fastlægge en intern metodik til 
brug i kundens organisation. Ved at tage initiativ 
til etablering af interne processer og skabe 
struktur med udgangspunkt i engagement inden 
for hele virksomheden opnås kontinuitet og 
kvalitet på lang sigt. Mentorrollen tilbydes f.eks. 
i forbindelse med overordnet Business Continuity 
Planning, udarbejdelse af driftsafbrydelsesplaner, 
systemsikkerhedsplaner, strategiske 
sikkerhedsprojekter osv. Formålet er at hjælpe 
virksomhedens projektansvarlige og sætte gang i 
udviklingen på grundlag af konkrete behov og 
mål. I kraft af den erfaring, vi besidder, kan vores 
mentor identificere såvel mangler som aktiver i 
virksomheden og driften og derved være med til 
at kvalitetssikre projektet og sikre en effektiv 
administration ved også at implementere en 
"modtagerorganisation" for sikkerhedsarbejdet. 
 
 
 

 
 
 
Metode 
En mentor arbejder med skræddersyede 
løsninger inden for bl.a. følgende områder: 
 
Rådgivning 
Mentoren hjælper virksomhedens 
projektansvarlige med sikkerhedsrelaterede 
projekter ved at bidrage med erfaring, værktøjer 
og implementeringsmetoder. Dette kan omfatte 
de fleste områder inden for Business Continuity 
Management, lige fra udarbejdelse af politikker 
samt risiko- og sårbarhedsanalyser til 
udarbejdelse af driftsafbrydelses- og 
katastrofeplaner. 
 
Kontrol 
Mentoren gennemgår de modeller, processer 
og rutiner, der benyttes i organisationen, for at 
sikre, at de lever op til de relevante krav. 
 
Uddannelse 
Mentoren uddanner de relevante medarbejdere 
hos virksomheden i Business Continuity og 
Disaster & Recovery-styring. 
 
Coromatic er blevet udnævnt til "Certified Busi-
ness Continuity Vendor" (CBCV) af DRI Interna-
tional's Certification Commission. 
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